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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens håndtering af fødevarer i
forbindelse med buffet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Observeret
virksomhedens arbejdsgange i forbindelse med tilvirkning af
sandwich, herunder brug af 1 x handsker og håndvask.
Virksomheden er vejledt i muligheden for opsætning af 1
dedikeret håndvask i direkte tilknytning til arbejdsområdet i
udsalgsområdet.
Set virksomhedens opbevaring af diverse fødevarer på køl. OK.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Overflader i køkken, og udsalgsområde.
Virksomheden er vejledt i forholdt til udskiftning af bordplade i
udsalg område, samt at få døre og dørkarme, beskyttet med et
materiale der tåler daglig brug. OK.
Der er enkelte fliser i gulvet i udsalgsområdet der trænger for
udskiftning, vurderet som en bagatelagtig overtrædelse,
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set virksomhedes dokumentation af
varem-aodtagelse, opvarming og nedkøling samt registrering af
diverse køletemperatur perioden november 2018 - august
2019.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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risikoanalyse, herunder HACCP-plan.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Godkendelsesvilkår kontrolleret, der er bemærkninger under håndtering af fødevarer på gulv
og bordplader.
I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet og
selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet og
registrering fx ved import og samhandel, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.


